 Dotykové stmívače pro LED pásky řady L4ETD5   Návod k použití
Obr. 1 - Zapojení
Obr. 2,3 Pájecí (L4ETD5), Se svorkovnicemi (L4ETD5C)
Oblast použití
Stmívač je svou konstrukcí určený k vestavění do ALU profilů s LED pásky, kde profil slouží zároveň jako dotykový
senzor. Tento způsob ovládání má však určité limity a pro správnou funkci je nutné dodržet následující
podmínky a omezení:
● Svítidlo musí mít kvalitní samostatný napájecí zdroj s dvojitou izolací (dvouvodičové připojení k síti),

Napájecí napětí 12-24 V
Max. proud 7,5 A / 12 V, 4 A / 24 V
Objednací kód EAN Popis
L4ETD5B 8594220610009 Pájecí s modrou LED
L4ETD5Y 8594220610016 Pájecí se žlutou LED
L4ETD5X 8594220610214 Pájecí bez LED
L4ETD5CB 8594220610108 Se svorkovnicemi s modrou LED
L4ETD5CY 8594220610115 Se svorkovnicemi se žlutou LED